
Nørretorvets Pølsevogn ApS

CVR-nr.: 38174002

Storegade 9
8765 Klovborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Jan Brian Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørretorvets Pølsevogn ApS
Storegade 9
8765 Klovborg

CVR-nr.: 38174002
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af pølsevogn og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -31.133. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige positive resultater eller konvertering af mellemregning med anpartshaver til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.233	-45.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.000	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		-29.233	-67.892
Øvrige finansielle omkostninger		-1.900	-4.524
Ordinært resultat før skat		-31.133	-72.416
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-31.133	-72.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.133	-72.416
I alt		-31.133	-72.416

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.500	83.500
Materielle anlægsaktiver i alt		61.500	83.500
Anlægsaktiver i alt		61.500	83.500
Råvarer og hjælpematerialer		14.880	14.880
Varebeholdninger i alt		14.880	14.880
Andre tilgodehavender		34.562	34.562
Tilgodehavender i alt		34.562	34.562
Likvide beholdninger		0	4.653
Omsætningsaktiver i alt		49.442	54.095
AKTIVER I ALT		110.942	137.595

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-166.441	-135.307
Egenkapital i alt		-126.441	-95.307
Gæld til banker		1.258	0
Skyldig selskabsskat		482	482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.844	126.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.799	105.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.383	232.902
Gældsforpligtelser i alt		237.383	232.902
PASSIVER I ALT		110.942	137.595

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1